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NUCLEOX PRIMO 30 kapsułek + 1 kapsułka GRATIS
 

Cena: 32,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNUCLEOX PRIMO to złożony suplement diety przeznaczony dla mężczyzn, który zawiera składniki ważne podczas
przygotowania przed poczęciem dziecka oraz dla ochrony materiału genetycznego plemnikówSkładniki zawarte w preparacie pomagają
w utrzymaniu prawidłowych parametrów płodności i funkcji rozrodczych (cynk). NUCLEOX PRIMO zawiera NAC (N-acetylocysteinę),
foliany, antyoksydanty, w tym cynk ważne dla prawidłowej struktury DNA plemnika, a także inne składniki odżywcze ważne w okresie
przygotowania do poczęcia dziecka. Produkt zgodny z najnowszym stanowiskiem PTGiP (Polskiego Towarzystwa Ginekologów i
Położników) 2024.*Suplement diety NUCLEOX PRIMO zawiera unikalne połączenie składników, które:· pomagają w utrzymaniu
prawidłowych parametrów płodności i funkcji rozrodczych, odpowiedniego poziomu testosteronu oraz prawidłowej syntezy DNA (cynk),·
biorą udział w procesie podziału komórek (folian),· wspierają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (cynk, selen),· wpływają
na regulację aktywności hormonalnej (witamina B6),· korzystnie oddziałują na przebieg spermatogenezy (selen).Co zawiera NUCLEOX
PRIMO – właściwości składników (dane naukowe):W świetle najnowszych badań jakość plemników, w tym zmiany w strukturze ich
DNA, wpływają na utrzymanie ciąży, a prawidłowa struktura informacji genetycznej w plemnikach (integralność DNA) jest niezbędna dla
rozwoju zarodka. Dlatego mężczyznom również zaleca się odpowiednie przygotowanie przed poczęciem dziecka.Styl życia, np.
niewłaściwa dieta, stres czy palenie tytoniu, a także zanieczyszczenie środowiska mają wpływ na męską płodność, poprzez generowanie
reaktywnych form tlenu i wywoływanie stresu oksydacyjnego6,7. Czynniki te wpływają na ruchliwość i żywotność plemników oraz
indukują zmiany w strukturze DNA podczas ich dojrzewania.· N-acetylocysteina (NAC) to pochodna aminokwasu L-cysteiny.
Dostarczana do organizmu jest niemal całkowicie metabolizowana w wątrobie do cysteiny, a następnie do glicyny i glutationu –
ważnego elementu naturalnego systemu przeciwutleniającego organizmu człowieka9. Wykazano, że NAC wpływa na liczbę, ruchliwość i
morfologię plemników, integralność DNA, syntezę testosteronu3 oraz na spermatogenezę w męskim układzie rozrodczym.· Cholina,
należąca do witamin z grupy B, jest niezbędnym składnikiem w procesie dojrzewania plemników i mającym znaczenie dla ich
ruchliwości1.· L-metylofolian wapnia – postać kwasu foliowego gotowa do zmetabolizowania przez organizm10. Podobnie jak cholina,
jest jednym z głównych źródeł grup metylowych potrzebnych do metylacji DNA i modyfikacji epigenetycznej, która jest niezbędna
podczas procesu powstawania dojrzałych plemników.· Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowych parametrów płodności i funkcji
rozrodczych, odpowiedniego poziomu testosteronu oraz prawidłowej syntezy DNA. Wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego oraz wykazuje właściwości przeciwutleniające.· Selen pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego i ochronie komórek organizmu przed niekorzystnym wpływem stresu oksydacyjnego. Selen wpływa na prawidłowy
przebieg spermatogenezy.· Witamina B6 odgrywa rolę w metabolizmie folianów.NQS czyli NutroPharma® Quality System to autorski
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program, który gwarantuje NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ produktów marki NutroPharma®. Twoja satysfakcja, bezpieczeństwo i zdrowie to
nasz absolutny priorytet, dlatego połączyliśmy zaawansowaną wiedzę naukową z najwyższymi standardami produkcji oraz
nadobowiązkową certyfikacją niezależnego laboratorium.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Produkt jest
przeznaczony dla dorosłych mężczyzn.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób
żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety.Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z
odpowiedniej ilości składników aktywnych, stosowanych zgodnie ze sposobem użycia.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią
oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych, stosowanych zgodnie ze sposobem użycia.Ważna
informacja: Ze względu na różnice kolorystyczne surowców mogą występować niejednorodne, punktowe przebarwienia
kapsułki.Przeciwwskazania:Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.Nie stosować innych preparatów zawierających
cynk lub witaminę B6.SkładnikiSkładniki aktywne w porcji dziennej 1 kapsułka zawieraN-acetylocysteina 200 mg -Witamina B6 10 mg
714%Kwas foliowy (folian) 400 µg 200%Cynk 15 mg 150%Selen 60 µg 109%Dwuwinian choliny 150 mg -% referencyjnych wartości
spożyciaSkładniki:N-acetylo-L-cysteina, dwuwinian choliny, glukonian cynku, kapsułka: żelatyna; substancja przeciwzbrylająca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych; 5-fosforan pirydoksalu, selenian (VI) sodu, L-metylofolian wapnia (folian).ProducentNUTROPHARMA
Sp. z o. o.ul. Jedności 10A05-506 Lesznowola
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